20) G. Pellegrino, 'alsô ist hie sant Augustinus gelîchet einem guldinen vasse': *Eckhart e il De Trinitate di Agostino*, in *Studi sulle fonti di Meister Eckhart*, I, cit., pp. 39-70.

21) A. Palazzo, 'Ez sprichet gar ein höher meister': *Eckhart e Avicenna*, in *Studi sulle fonti di Meister Eckhart*, I, cit., pp. 71-112.

22) N. Bray, 'Ein heidenischer meister, Senecâ, sprichet': *Eckhart e Seneca*, in *Studi sulle fonti di Meister Eckhart*, I, a cura di L. Sturlese, Freiburg 2008, pp. 167-192; Idem, 'disputat pulchre et diffuse Tullius': *Eckhart e Cicerone*, in *Studi sulle fonti di Meister Eckhart*, II, cit., pp. 39-72.

23) F. Retucci, 'Her ûf sprichet en heidenischer meister in dem buoche, daz dâ heizet lieht der liehte': *Eckhart, il Liber de causis e Proclo*, in *Studi sulle fonti di Meister Eckhart*, I, cit., pp. 135-166.

24) E. Rubino, '...ein grôz meister': *Eckhart e Origene*, in *Studi sulle fonti di Meister Eckhart*, II, cit., pp. 141-164.

25) A. Palazzo, 'Plâtô, der grôze paffe': *Eckhart e Platone*, in *Studi sulle fonti di Meister Eckhart*, II, cit., pp. 165-200.

26) A. Beccarisi, 'nicht sint ez allez heidenischer meister wort, die niht enbekanten dan in einem natürlîchen liehte': *Eckhart e il Liber vigintiquattor philosophorum*, in *Studi sulle fonti di Meister Eckhart*, II, cit., pp. 73-102.

27) J. Hamesse, *Les Auctoritates Aristotelis. Un florilège médiéval. Étude historique et édition critique*, Publ. Univ., Louvain-Paris 1974.

«Praedictis concordat quod Rabbi Moyses I. II c. 2, quod incipit "Aristoteles", sic ait: "quidquid dixit Aristoteles in omnibus entibus, quae sunt a sphaera lunae usque ad centrum terrae, verum est sine dubio, nec repellit illud", "nisi qui non intelligit". "Quidquid vero locutus est Aristoteles de his, quae sunt a sphaera lunae superius, est verisimile". Et infra c. 25 dicit: "Abubacer dubitat de verbis Aristotelis", "et eius dubitatio est, utrum scivit Aristoteles egressionem centri sphaerae solis". Et infra: "quidquid dixit Aristoteles in omnibus, quae sunt sub sphaera lunae, procedit secundum ordinem sensus, et verba ipsius sequuntur ex ratione, et causa naturalis est manifesta in eis. Quidquid autem est in caelis, non est homo consecutus, ut sciret ea quae ibi sunt", adducens illud Psalmi: caelum caeli domino, terram autem dedit filiis hominum. "Quod est dicere quod creator solus scit veritatem" eorum, quae in caelis sunt, "in fine perfectionis. Super his autem, quae sunt sub caelis, dedit potestatem homini, ut sciret ea" »²⁸.